
 

 

 

 

  

  

 

 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。大変遅く

なりましたが、2021 年度の通常授業の概要ができあがりましたので、ご案内いたします。 

※ なお、以下の内容は概要につき、年度途中で変更となる可能性もございますので変更の場合はご連絡いたします。 

 

 

 

 

 

※以前、お渡ししていた時間割とは一部変更がございますので、ご確認ください。 

※小学部は上記授業時間帯より、選択してご受講いただけます。新規で開設できる場合もございますのでご相談ください。 

※中 3 の土曜日授業は国語+他 1 教科となります。部活引退後の夏以降は、午後早めの時間帯に変更となる予定です。 

※週末の定期試験対策のスケジュールは、各中学校の定期試験に合わせて別途作成・配付いたします。 

※毎週月曜日は教室休講日となっておりますが、中学校の定期試験前には自習室として開放いたします。 

※通常授業が実施されている時間帯であれば、自習室を無料でご利用いただけます。 

※小・中学部ともに塾生は試験対策・補講・イベントによる費用は別途発生せず、すべて御月謝の中でやらせていただきま 

す。 

※入会基準・クラス分けの基準等は別紙を参照ください。 

 

※振替授業の仕方の確認ですが、小１～小４サンシロー及び小５・６の国語、算数の授業に関しては、お休みした週 

と同じ週内の別曜日で振替をお願いいたします。また、小学英語の振替に関しては、火曜に休んだ場合はお休みし 

た週内の金曜１６：００～１６：５０の時間帯のみ振替可能です。どうしても金曜日に都合の合わない場合は、ニ 

スコ本部経由で成田までご相談ください。 

※修学旅行や宿泊学習の振替に関しては、別途お手紙または成田から直接連絡いたしますので、都度対応させていた 

だければと思います。 

 

第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室

15:00

～15:50

サンシロー

（６名まで）

サンシロー

（６名まで）

サンシロー

（６名まで）

サンシロー

（６名まで）

16:00

～16:50

サンシロー サンシロー サンシロー サンシロー

17:00

～17:50

小５英語 中学部

個別

フォロー

小６　国語 小５　算数 小６　算数 小５　国語 小６　国語 小５　算数

18:00

～18:50

小６英語 中学部

個別

フォロー

小６　算数 小５　国語 小６　国語 小５　算数 小６　算数 小５　国語

第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室 第三教室 第一教室 第二教室

●　2022年度 ニスコ進学スクール平岡緑教室　通常授業時間割【１０月以降】　●

小学生
火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日

中学生
火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

19:20

～20:35

１コマ

75分

中３

南北

国語

中２

南北

数学

中３

超特

理科

中２

超特

英語

20:45

～22:00

１コマ

75分

中３

南北

英語

中２

南北

英語

中３

超特

国語

中２

超特

数学

【小５・６】

３月毎に１度、定例

試験があります。

その対策が入る

ことがありますので、

実施の際に、都度

ご連絡いたします。

中３

南北

理科

中２

南北

社会

中３

超特

英語

中１

南北

社会

中３

＋α

中１・２

隔週で授業

があります。

中２

南北

理科

中３

超特

社会

中１

南北

英語

中３

数学

中１・２

隔週で授業

があります。

中３

南北

社会

土曜日

自

習

室

開

放

中１

超特

社会

中１

超特

英語

中１

南北

理科

中１

南北

数学

自

習

室

開

放

自

習

室

開

放

自

習

室

開

放

中１

超特

数学

中１

超特

理科

中２

超特

社会

中２

超特

理科

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。2022 年度の通常授業の概要が１０月より一部変更しましたの

で、ご案内いたします。 


